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１【提出理由】

　当社第１１９回定時株主総会において決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第２４条の５第４項および企

業内容等の開示に関する内閣府令第１９条第２項第９号の２規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

 

２【報告内容】

(1）当該株主総会が開催された年月日

２０１６年６月２４日

 

(2）当該決議事項の内容

 

　　＜会社提案(第１号議案から第３号議案)＞

第１号議案　取締役１１名選任の件

取締役として、平山正之、永井　淳、久野恒靖、伊澤守康、谷口八束、森下利和、橋詰政治、後藤剛

小澤正俊、山内康仁、上田良樹を選任する。

 

第２号議案　監査役１名選任の件

監査役として、小島俊郎を選任する。

 

第３号議案　取締役賞与支給の件

 

＜株主提案(第４号議案)＞

第４号議案　取締役１名選任の件
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(3）当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示にかかる議決権の数、当該決議事項が可決されるための

　　要件ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成 反対 棄権 無効
決議の結果

賛成比率 可否

第１号議案

　平山　正之

　永井　淳

　久野　恒靖

　伊澤　守康

　谷口　八束

　森下　利和

　橋詰　政治

　後藤　剛

　小澤　正俊

　山内　康仁

　上田　良樹

 

338,907個

340,652個

378,574個

367,323個

378,574個

389,014個

389,014個

389,014個

401,238個

401,238個

412,100個

 

73,682個

71,937個

34,015個

45,266個

34,015個

23,575個

23,575個

23,575個

11,351個

11,351個

489個

 

2個

2個

2個

2個

2個

2個

2個

2個

2個

2個

2個

 

20,328個

20,328個

20,328個

20,328個

20,328個

20,328個

20,328個

20,328個

20,328個

20,328個

20,328個

 

78.3％

78.7％

87.4％

84.8％

87.4％

89.9％

89.9％

89.9％

92.7％

92.7％

95.2％

 

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

第２号議案 432,480個 437個 2個 0個 99.9％ 可決

第３号議案 414,320個 18,597個 2個 0個 95.7％ 可決

第４号議案 465個 412,444個 2個 20,328個 0.1％ 否決

（注）１．第１号議案、第２号議案および第４号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上

　　　　　を有する株主が出席し、その議決権の過半数の賛成を要件とします。

　　　２．第３号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成を要件とします。

　　　３．事前行使分および当日出席の一部の大株主から議案の賛否に関して確認できたものの集計により決議事項

　　　　　が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、議決権の数の一部を集計してお

　　　　　りません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
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